
 

DELIBERA n. 43 Consiglio di Istituto - a. s. 2020/2021 
(estratto del Verbale del Consiglio di Istituto n. 3 del 4 dicembre 2020) 

 
OGGETTO: chiusura prefestivi.  
 
Il giorno 4 del mese di dicembre dell’anno 2020 alle ore 18,00 via Meet si è riunito il Consiglio di 
Istituto.  
 
OMISSIS 
 
Il Presidente del Consiglio d’Istituto, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita 
alla trattazione dell’ordine del giorno: 
 
1. omissis 
2. omissis 
3. omissis 
4. omissis 
5. chiusura prefestivi 
6. omissis 
7.          omissis 
8.          omissis 
9.          omissis 
 
Per quanto al punto 2) il Consiglio d’Istituto procede all’individuazione dei giorni prefestivi nei 
quali la scuola rimarrà chiusa:  
7 dicembre - Ponte Immacolata 
24 dicembre – vigilia di Natale 
31 dicembre – vigilia Capodanno 
5 gennaio – vigilia Epifania 
Il personale ATA tenuto alla presenza nel suddetto giorni di chiusura potrà usufruire di recupero 
di ore eccedenti già prestate, oppure di giorni di ferie, secondo i criteri della contrattazione 
integrativa.  
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
VISTE le competenze del Consiglio di Istituto, ai sensi del D. Lgs. 297/1994; 
 
chiamato a deliberare, con la seguente votazione: 
 

Presenti Favorevoli Contrari Astenuti 
14 14 0 0 

 
 

Istituto Comprensivo Statale DON FRANCESCO MOTTOLA - C.F. 96012410799 C.M. VVIC82200D - AOO_VVIC82200D - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0005560/U del 04/12/2020 23:14:39



 
 

DELIBERA 
 
di approvare all’unanimità la chiusura della scuola nei seguenti giorni: 
 
7 dicembre  - Ponte Immacolata 
24 dicembre – vigilia di Natale 
31 dicembre – vigilia Capodanno 
5 gennaio – vigilia Epifania 
 
Tropea, 4/12/2020 
 
 Il segretario  
Prof.ssa Caterina VENTRICE Il Presidente 
                                                                                                                                 Sign. Rosa SCRUGLI 
   


